
Flex-Survey.com ApS

CVR-nr.: 38885731

Dovregade 9 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Rasmus Krogh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flex-Survey.com ApS
Dovregade 9 1 th
2300 København S

CVR-nr.: 38885731
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er søpmåling dette både som konsulent eller som leverandør af data.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -113.549 kr. før skat. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		170.879	920.928
Personaleomkostninger		-212.522	-810.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.906	-100.918
Resultat af ordinær primær drift		-113.549	9.270
Ordinært resultat før skat		-113.549	9.270
Skat af årets resultat			-3.698
Årets resultat		-113.549	5.572
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-113.549	5.572
I alt		-113.549	5.572

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.112	120.808
Materielle anlægsaktiver i alt		135.112	120.808
Anlægsaktiver i alt		135.112	120.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		46.497	46.497
Tilgodehavende skat		8.000	
Tilgodehavender i alt		54.497	46.497
Likvide beholdninger		43.377	277.712
Omsætningsaktiver i alt		97.874	324.209
AKTIVER I ALT		232.986	445.017

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		85.600	85.600
Overført resultat		70.010	187.256
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		155.610	272.856
Skyldig moms og afgifter		77.376	172.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.376	172.161
Gældsforpligtelser i alt		77.376	172.161
PASSIVER I ALT		232.986	445.017

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret